ret hereditas ad satisfaciēdū
tenent̄ legatarij ⁊ donatarij,
qz legari nec donari p̄t alie-
nū, nec excusarēt heredes sci-
entes vel dubitātes vel meri-
to dubitare debentes ex p̄a-
blica fama v̄l ex sc̄ptur̄s vel
ex fideli relatu testatorē illi-
citos fecisse ⁊ tractus v̄l vsu-
rarios ex h̄ q̄ null^o ponit q̄re-
lā sup hoc, vel postulat aliqd̄
ab eis vt debitum. Sed de-
bent diligēt̄ inq̄rere verita-
tē quā possunt. Et siqd̄ ē inue-
niunt sic esse notificēt, vel no-
tificare faciāt illis q̄b; dñt se
offerētes ad restitutōem, ⁊ si
nō inuenirent paupib; erogā-
do, als eēt in eis ignorantia
crassa q̄ nō excusat. di. xxxvij
§. si. ⁊ q̄uis defunct^o nō p̄sit
illa restitutio si decesserit im-
penitentes, p̄dest tñ imo nes-
cessaria ē ip̄is heredib; si vo-
lūt saluari, qz nō remittit̄ pec-
catū rē. de reg. iur̄. li. vj. Si
āt licitā artē exercebat: v̄l pa-
trimōialia tñ habebat testa-
tor, nec apparet ex fama vel
scriptis de illicit^o p̄ctib; seu
alieno p̄sumere debēt eū iu-
ste adq̄sisse, qz nemo iudicā-
dus ē imemor p̄pe salut^o ⁊ di-
uini amor^o. ij. q. vij. c. sancim^o
⁊ p̄cipue i mort^o articlo. Itē
nota q̄ d̄t Host. i sū. ti. d̄ vsu.

q̄ si aliq̄ honesta p̄sona, puta sacerdos vel ep̄s tractet iter debitorē ⁊ creditorē de satisfaciēdo, ⁊ dicat creditori tal mediator, tātū faciā tibi red di si ex corde r̄siduū remittat nō decipias me, q̄ mediator sū, nec debitorē cui⁹ aīe salutē q̄ro, ⁊ r̄ndet creditor se ex toto corde libare ip̄um debitorē, q̄re nō dicā ip̄m liberatū nō video, nec curo q̄litercunq̄ sit satisfactū: dūmō sit satisfactū ei. Si q̄ mouent i p̄riū h̄ faciūt i odiū vsurario r̄. Si q̄s ei ex alia cā aliq̄ iūriet, eq̄dē h̄ admittet q̄libet theolog⁹ q̄ p̄cordia int̄ pres possit tractari, ⁊ pars ei⁹ q̄d deberet ex pacto remitti, als titulus d̄ trāfact⁹, inutil eēt, ⁊ q̄re n̄ idē de vsura. Dōm q̄ ⁊ tenendū q̄ p̄cib⁹ possit vel iussu iudic⁹ vel pactōe p̄tuz remissio fieri, ⁊ sic dicā vsurariū absolutū. Hec Hostien. Que q̄dē itelligo s̄a eē in foro p̄tioso, n̄ i foro p̄scie, vel etiā in foro p̄scie q̄stū ad ea q̄ dubia eēt vtz deberēt dari vel nō, q̄ rōnes sūt ad vtrāq̄ ptē, v̄l cū dubiū ē q̄stū debet at satisfacere p̄ dāno dato Et ad h̄ faciūt rōes q̄s facit ipe Hostie. S; vbi certū vel clarū est debitū vel rōe vsurariū

vel alteri⁹ vsurpatōis nisi de bitoz liberalr̄ remittat illud q̄d remittit, etiā si d̄ mille t̄m decē remitteret, si h̄ fac̄ q̄ putat se alit̄ residuū n̄ posse h̄re nil valet illa remissio fec̄a etiā publico petō q̄ ad aīam. Un̄ cū mercator infortunā passus fallit ⁊ occulrat m̄tra d̄ bonis suis mobilib⁹, vt nō pueniāt ad man⁹ creditor⁹, ⁊ q̄rit cōpositōem cū eis d̄ m̄iori q̄ntitate q̄s debeat, puta puenit r̄ndere singul̄ credito rib⁹ ad rōem, xv, solidoz, p̄ libra, cū t̄n posset totū dare v̄l cedere bonis, cui cōpositiōi assentiūt creditores, ⁊ ita recipiētes liberāt eū d̄ residuo cū illi nō sp̄dēt s; coacte fecerint illā remissionē, volentes illa pte potius carere q̄s toto q̄nimo ⁊ si cederet bonis totalit̄ nihil sibi resuādo, ⁊ nō sufficiūt bona illa ad satisfaciendū, si postea pueniūt ad pinguiorē fortunā tenent de residuo, de solu, c. odoardus